

Комерційна пропозиція по влаштуванню благоустрою

Виконання робіт					
№	Найменування робіт	од.вим.	к-сть	Вартість робіт (грн)	
				на од.	на об'єм
Земляні роботи					
1	Влаштування корита	м2	112	40	4480
2	Ущільнення основи	м2	112	15	1680
Всього по розділу					6160,00
Бетонні роботи					
3	Влаштування шару з поліетиленової плівки	м2	65	5,5	357,5
4	Влаштування армованої похилоутворюючої бетонної стяжки	м2	65	50	3250
5	Влаштування армованої бетонної плити зі сходінками (не фактурний бетон)	м3	17,94	1000	17940
Всього по розділу					21547,50
Гідроізоляційні роботи та покриття					
6	Влаштування покриття з покровових доріжок та гравію	м2	50	150	7500
7	Влаштування покриття з бруківки	м2	55	300	16500
8	Влаштування бетонного борта	м.п.	12	150	1800
9	Влаштування лотка водвідвідного	м.п.	7	110	770
10	Влаштування бордюра садового	м..п	37	12,5	462,5
Всього по розділу					27032,50
Конструкція паркану					
11	Влаштування з.б. паль 1,5м	шт	24	450	10800
12	Влаштування монолітного поясу	м3	2,42	3000	7260
13	Влаштування кладки габіонів	м3	1,9	3000	5700
Всього по розділу					23760,00
Всього по кошторису					78500,00